
Portaria 91 (1368305)         SEI 201700016010354 / pg. 1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

Portaria 91/2018 - SSP

 

O Secretário da Segurança Pública do Estado de Goiás nos termos do Decreto de 14 de
fevereiro de 2018, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do Processo/SEI n.
201700016010354,

 

RESOLVE:

 

Art. 1º. Determinar que DANILO ESTEVAM PARANHOS DE ÁVILA, CPF
778.383.271-72, Médico Legista, responda pelas atividades do expediente do 1º NRPTC de Aparecida de
Goiânia/GO, em substituição à servidora VALQUÍRIA SOARES DE FREITAS, CPF 597.892.281-
53, Perita Criminal, pelo período de 21 de janeiro de 2018 a 31 de janeiro de 2018, sem prejuízo de suas
atribuições normais;

 

Art. 2º. Determinar o encaminhamento desta Portaria à Superintendência de Polícia
Técnico-Científica, à Superintendência de Gestão, Planejamento e Finanças e à Gerência de Gestão de
Pessoas para conhecimento e demais providências pertinentes;

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor, de forma retroativa, no dia 21 de Janeiro de 2018;

 

PUBLIQUE-SE.  

 

Gabinete do Secretário de Estado da Segurança Pública de Goiás, em Goiânia, aos 19
dias do mês de fevereiro de 2018.

 

IRAPUAN COSTA JÚNIOR
Secretário

 

JULIANA MARCIA BARROSO
Secretário conforme Portaria de Delegação de Competência nº. 0316/2017/SSP   

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - www.ssp.go.gov.br
AVENIDA ANHANGUERA 7364 - Bairro Aeroviário - CEP 74543-010 - GOIANIA - GO 



Portaria 91 (1368305)         SEI 201700016010354 / pg. 2

 Fones: 3201.1000

Referência: Processo nº 201700016010354 SEI 1368305


	201700016010354
	Portaria 91 (1368305)


